1 4 Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 2.462, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

"Dispõe sobre alteração de
denominação dos nomes de ruas, do
Loleamento 'Colinas Tropical -, Município
de Campo Limpo Paulista."

LUIZ ANTONIO BRAZ, Prefeito Municipal de Campo Limpo Paulista, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo com o aprovado pela
Câmara Municipal, em Sessão Ordinária realizada em 28 de Setembro de 2021,
SANCIONA e PROMULGA a presente Lei:

Art. 1°. Ficam as ruas a seguir relacionadas, localizadas no Loteamento "Colinas
Tropical", neste Município, assim denominadas:

1- 	"Rua do Apiário" (antiga Rua Um);
II- "Rua das Abelhas" (antiga Rua Dois);
III- "Rua das Colmeias" (antiga Rua Três);
IV- "Estrada dos Pinheiros" (antiga Rua Quatro).
V-

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. Y. Revogam-se as disposições

Luiz

Publicada na Secretaria de Finanças e Orçamento desta Prefeitura Municipal aos trinta
dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um.

Fábio F 	da Silva
Secretário de Fin ça e Orçamento

Av. Adherbal da Costa Moreira, 225 - Centro - CEP 13231-901 - Campo Limpo Paulista / SP
Fone: (11)4039-8320 1 Fax: 4039-8383